StoreSet Linear –
Stilren, diskret design
för framtidens butiker
StoreSet Linear
StoreSet Linear är en extremt flexibel linjär armatur för skensystem i butiker som ger
utmärkt kvalitet och utlovar framtidssäkrade uppgraderingar. När det gäller
användning i butiker som stormarknader, citybutiker och expressbutiker kan varje
linjär panel kombineras med en mängd olika spottar från vårt sortiment, och enkelt

Produktfamiljskod SM504T
Allmän information
Order Code Full Product Name Utbytbar ljuskälla
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Nej
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Nej
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Nej
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK -
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK -
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB BK -
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Nej
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Nej
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Nej
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Nej
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Nej
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Nej
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Nej
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Nej
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Nej
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Nej
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Nej
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Nej
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Nej
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Nej
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH -
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB WH -
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Nej

4000 K >80 146 lm/W 9 200 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Asymmetrisk spegelaxel med en
vinkel på 20°
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Dubbelasymmetrisk optik 45°
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Asymmetrisk spegelaxel med en
vinkel på 20°
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Dubbelasymmetrisk optik 45°
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH
XA
Bredstrålande spridningsvinkel
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH
XA
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstrålande ljusfördelning
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Bredstrålande spridningsvinkel
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Bredstrålande spridningsvinkel
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK 57 W
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK 51 W
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK 47 W
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB BK 54 W
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 63 W
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH 47 W
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB WH 54 W
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W

WB WH
Nej - Inte tillämpbar
Order Code Full Product Name Dimbar Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-
VLC DA35W WH
Ja Visible light
communication
1%
910505102212 SM504T 61S/840 PSU
A20 WH
Nej - Inte tillämpbar
910505102214 SM504T 66S/840 PSU
DA45 WH
Nej - Inte tillämpbar
910505102218 SM504T 80S/840 PSU
A20 WH
Nej - Inte tillämpbar
910505102219 SM504T 80S/840 PSU
DA45 WH
Nej - Inte tillämpbar
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB WH XA
Ja Visible light
communication
1%
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-
VLC DA35W WH XA
Ja Visible light
communication
1%
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505102228 SM504T 90S/840 PSU
DA35W WH XA
Nej - Inte tillämpbar
910505102395 SM504T 66S/930 WIA
WB WH
Ja - 1%
910505102396 SM504T 66S/940 WIA
DA35W WH
Ja - 1%
910505102399 SM504T 80S/930 WIA
WB WH
Ja - 1%
910505102401 SM504T 80S/940 WIA
DA35W WH
Ja - 1%
Order Code Full Product Name Dimbar Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-
VLC DA35W WH
Ja Visible light
communication
1%
910505104962 SM504T 61S/840 PSU
WB WH
Nej - Inte tillämpbar
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-
VLC WB WH
Ja Visible light
communication
1%
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB SI
Ja Visible light
communication
1%
910505102222 SM504T 90S/840 PSU
WB SI
Nej - Inte tillämpbar
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Svart
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK Svart
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Svart
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK Svart
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK Svart
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB BK Svart
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH Vit
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Vit
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Vit
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Vit
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Vit
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Vit
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Vit
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Vit
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Vit
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH Vit
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Vit
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH Vit
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Vit
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Vit
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH Vit
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB WH Vit
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Silver
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI Silver
Användning och godkännande
Order Code Full Product Name
Flimmervärde
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB
BK
- -
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK - -
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB
BK
1 0,9
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK 1 0,4
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK 1 0,4
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB
BK
1 0,4
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH - -
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC
DA35W WH
- -
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH - -
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH - -
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45
WH
- -
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
WH XA
- -
Order Code Full Product Name
Flimmervärde
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC
DA35W WH XA
- -
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W
WH XA
- -
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH - -
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W
WH
- -
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH - -
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W
WH
- -
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH
1 0,9
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH 1 0,4
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB
WH
1 0,4
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB
SI
- -
910505102222 SM504T 90S/840 PSU WB SI - -
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102211 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102215 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102565 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505104961 SM504T 61S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505104963 SM504T 61S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505104964 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102209 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102210 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102212 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102214 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102218 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102219 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102223 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102224 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102228 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102395 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102396 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102399 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102401 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102567 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505104962 SM504T 61S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505104965 SM504T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102213 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3